
Comme un petit-déjeuner gourmand parisien 
sélection de canapés

Hamachi cru, salsa burrata et avocat, bouillon clair de ceviche, 
grain de Caviar Osciètre

Œuf de poule poché en habit de Noël, fricassée de champignons à la truffe noire, 
sauce poulette

Agnolotti d’artichaut, consommé de homard 
—

Chapon de Bresse rôti, légumes d’hiver truffés
ou

Pithiviers de saumon, crème de celtuce, jus de poulet
—

Le chariot des desserts de Noël par Julien Dugourd

2 5  D É C E M B R E  2 0 2 4  E T  1 E R  J A N V I E R  2 0 2 5

2 0 0 €  PA R  P E R S O N N E

Les créations signatures sont produites sur place quotidiennement et nos quantités sont limitées 
Signature creations are produced on the site daily and our quantities are limited. 

Nos poissons sont issus d’une pêche durable avec des certifications MSC et/ou ASC.
Our fish comes from sustainable fisheries with MSC and/or ASC certification.

Origine des viandes : France & Australie
Meat origins: France & Australia

Le personnel se tient à votre disposition pour vous renseigner sur la présence d’allergènes dans la composition des plats. Prix en euros , taxes et 
service compris . Le paiement par chèque n’est pas accepté selon l’article L112-8 du code monétaire et financier.

Please do not hesitate to let our team members know about the allergies you might have. Net prices in Euro, included VAT and service charge. 
Payment by cheque not accepted, based on article L112-8 of the current financial regulation.

Starters like a Parisian gourmet breakfast

Raw Hamachi, salsa avocado and burrata, clear ceviche bouillon, 
Caviar Osciètre

Poached egg in his Christmas costume, mushrooms fricassee 
with black truffle, poulette sauce

Artichoke agnolotti, lobster consommé
—

Roasted Bresse Capon, winter vegetables cocotte with black truffle
or

Salmon Pithivier, celtuce cream, chicken jus
—

Christmas desserts cart by Julien Dugourd

2 5  D E C E M B E R  2 0 2 4  A N D  1  J A N U A R Y  2 0 2 5

€ 2 0 0  P E R  P E R S O N

CONTIENT DES FRUITS À COQUE / CONTAINS NUTSCONTIENT DU GLUTEN / CONTAINS GLUTEN


